
Iin Ojakylän vanhempainyhdistys ry 

Vanhempainyhdistyksen kevätkokouksen pöytäkirja

Aika: Ma 30.3 klo 18.00
Paikka: Ojakylän koulu
Läsnä:  Auli Pirttikoski, Paula Pohjosaho, Paula Tokola, Sanna Wiik, 
Veli-Matti Laaksolinna, Sirke Leinonen, Esa Pernu, Kirsi Kyllönen, Asko Lohi ja Heli 
Eriksson 

Käsiteltäviä asioita olivat:

1. Kokouksen avasi Kirsi Kyllönen.

2. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kirsi Kyllönen , sihteeriksi Heli Eriksson 
ja pöytäkirjan tarkastajiksi Paula Tokola ja Asko Lohi.

4. Veli-Matti Laaksolinnalle myönnetään ero yhdistyksen hallituksesta, jossa hän 
on toiminut sekä sihteerinä että rahastonhoitajana. Hänen tilalleen valitaan Heli 
Eriksson. Ojakylän vanhempainyhdistyksen tilin kokonaisvaltaiset 
käyttöoikeudet siirretään Veli-Matti Laaksolinnalta Heli Erikssonille. 
Vanhempainyhdistykselle päätettiin ottaa myös verkkopalvelusopimus Iin 
Nordeasta, jolla tiliasioita voi helposti hoitaa.
Salme Kallio ja Jari Lohi ovat tarkastaneet yhdistyksen välitilinpäätöksen ja 
kirjanpidon tilikaudelta 04.10.2008- 26.03.2009.
Tilinpäätös voidaan vahvistaa ja myöntää vastuuvapaus , johtokunnalle ja 
rahastonhoitajalle.

5. Suunniteltiin seuraavia asioita:

a. Keskusteltiin Härmänkujan aurausviittojen laitosta. Koululaiset tekisivät ne 
Hassisen Juhan kanssa koulussa. Suunniteltiin myös niiden laittamista 
yhteisvoimin oppilaiden ja vanhempien kanssa. 
Hyväkuntoiset viitat on mahdollista säilyttää koulun saunassa kesän ajan.

b. Pikkuleivistä osa saatiin myytyä hallituksen jäsenille , mutta loppujen kohtalo 
on vielä auki .

c. Uimakoulu ( viikko 16 )
Alkuperäisen suunnitelman mukainen viisi-päiväinen uimakoulu typistyi 
nelipäiväiseksi , joten selvitettäväksi jäi mahdollinen alennus hintaan tms.

d. Suunniteltin syksyn 2009 ensimmäiseksi tapahtumaksi ( pe 14.08.2009 klo 
18.00 ) makkaran paistoa Praavan satamassa. 
Illan ohjelmaksi mietittiin mm. köydenvetoa , ulkoliikuntaa, mahdollinen 
kyläläisen haastattelu kylän historiasta ja tietenkin makkaranpaistoa ym. 
mukavaa yhteistä tekemistä!



e.Ajatuksesta kylän yhteisetä äitienpäiväjuhlasta päätettin luopua ainakin tänä 
keväänä.
Heitettiin ajatus tulevaisuuteen, jos vaikka äitienpäiväjuhla ja koulun kevätjuhla 
voitaisiin yhdistää. Olisi mahdollisuus saada kattavampi ohjelma koulun ja 
opettajien avustuksella.

f. Tämän kevään kevätjuhlasta keskusteltiin. Jos kevätjuhla on viikonloppuna tai 
arki-iltana, päätettiin juhlan yhteyteen järjestää ilmaiset kakkukahvit.
Tarjolle laitettaisiin myös mehua ja pikkuleipiä.
Kakkujen leipomisesta sovittiin alustavasti.
Selvityksen alle jäi kevätjuhlan ajankohta .

g. Myös oppilaiden palkitsemisesta kevätjuhlassa oli puhetta. Ehdotettiin , että 
vanhempainyhdistys kustantaisi jokaiselle luokalle hymytytön/ - pojan 
edellisvuotisten pokaalien sijaan , mikäli kustannukset ovat kohtuulliset.
Aiottiin selvittää, mistä kyseisiä patsaita saa.

6. Muut esille tulevia asioita olivat:

a. Raili Kaikkoselle myönnettiin ero yhdistyksen hallituksesta.
Paikan täyttäminen jätetään ensi syksyyn.

b. Päätettiin miettiä seuraavaan kokoukseen Ojakylän alueen 
liikenneturvallisuuden ongelmakohtia. Suunniteltiin kirjelmän laatimista kunnan 
tekniselle lautakunnalle ja koulukyytejä tutkivalle työryhmälle valokuvien kera.

c. Päätettiin ottaa selvää ”Älypiha”-projektista.

d. Keskusteltiin Oriflamen tuotteiden myymisestä ja päätettiin antaa niiden 
myynti 5-6 luokkalaisille . 

e. Ehdotettiin otettavaksi uudestaan käyttöön ”kiva koulu ”– projekti .
Projektista keskusteltiin. Aiottiin ottaa selvää , onko Ojakylän koulu mukana 
kyseisessä projektissa. 

f. ”Kultakimpale ”-projekti on tulossa , joka koskee kaikkia Iiläisiä lapsia ja 
nuoria. Projekti toteutetaan kunnan nuorisotyön ja vanhempainyhdistysten 
yhteistyönä. Projektiin haetaan avustusta RAY: ltä toukokuussa.

g. Heitettiin ajatus ilmaan erilaisten mahdollisten avustusten hakemisesta,
Ojakylän asumisviihtyvyyttä parantaviin asioihin.

h. Sanna Wiik kertoi terveisiä koulutyöryhmän kokouksesta ja tarkemmin niistä 
voi lukea IKV:n sivujen kautta.

i. Kerrottiin myös terveisiä IKV:n kokouksesta , joista voi myös lukea IKV:n 
sivuilta.



Tulevat tilaisuudet:

Koulutyöryhmän + vanhempien keskustelutilaisuus
25.05.2009  klo 18.00 Nättepori

IKV:n järjestämä ”Lähikouluseminaari”, tarkemmat tiedot siitä tulee 
myöhemmin.

MLL:n /” Huumeet ja nuoret”- tilaisuus tulossa.

7. Seuraava kokous päätettiin pitää toukokuussa.

8. Kokous päätettiin.

Kirsi Kyllönen Heli Eriksson
Puheenjohtaja Sihteeri

Paula Tokola Asko Lohi
                Pöytäkirjan tarkastaja Pöytäkirjan tarkastaja


